Форма: Заявление работодателю от работника об увольнении по собственному желанию
(Подготовлен для системы КонсультантПлю...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 21.06.2018

Директору ООО «Эдельвейс»
                                 Перову И.П.
                                 от торгового представителя
Логина С.Ю.

Заявление
[bookmark: _GoBack]
    Прошу предоставить мне ежегодный очередной оплачиваемый отпуск с 11 марта 2022 года продолжительностью 28 календарных дней.

04 марта 2022 года           Логинов       Логин С.Ю.

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из